Затверджено 

Наказ Міністерства економіки України

26.07.2010 р № 922

( у редакції наказу Міністерства економічного розвитку

 і торгівлі України від 27.12.2011 № 428)
Зміни до   річного  плану 

Державних закупівель на 2014 рік

Одеський національний університет імені І.І.Мечникова, Код ЄДРПОУ 02071091

	Предмет закупівлі


	Код КЕКВ (для бюджетнх коштів)


	Джерело фінансування


	Процедура закупівлі


	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі


	Приміт
ка



	1
	2
	3
	5
	6
	8

	 Журнали та періодичні  видання друковані Код 58.14.1

	2210


	спеціальний фонд держбюджету

(грант)
	Запит
цінових пропозицій
	жовтень  2014 р.
	

	Послуги щодо друкування інші 

Код 18.12.1
	2210


	Загальний  та

спеціальний фонд держбюджету
	Відкриті торги
	жовтень  2014 р.
	



Голова комітету з конкурсних торгів  


Проректор з науково-педагогічної 

	та соціально-економічної  роботи     __________________________В.І.Серотюк
Секретар комітету  з конкурсних торгів   _____________________А.О.Цоток                                     




